(|uod sibi obvenit ex sueeessione quondam Sophie, sororis ipsarum partium, item jus in red-

i; ilitibus (i quartalium super dieto molendiiio et actioneni sibi «oin|HMentem super usnfruclu

eorundem reddituiim diu pert-epto per Irmenburgim, matrem ipsarum partium, ilem jus sibi

competens in bonis in banno et villa Flexberg sitis, item jus in uno orto in villa Kunges-

hoven ex opposito s. Galli sito, pro pretio i lib. el i unc. den. Arg. A. \ . actum

I i kalendas septembris, a. d. 1328. Augtut 19.

a,, Ann Stra**/>. Stadt A. Pf. <i. lad. 4!K nr nd> r. mg. pend, drlap*.

1216. Johannes Kusolt, thesaurarius ecclesie Hynaugensis el canonious ecclesie s. Thome r«Mm»«».

Arg-, debilis corpore de bonis suis in hunc modum disposuit, in primis eligil apud

s. Thomam juxta mumm rappeile s. Michahelis prope sepulcrum quondam Gösselini de

Kagenecke inilitis suam sepulturam. legat episcopo Argentinensi unum fertonem ai-genti, item

x, legat redditiis «|uosdam ecclesie s. Timme ad anniversarium suum peragendum et ad festum

s. Michaelis dupliciter relebrandum; item ecclesie Hynaugcnsi ad anniversarium peragendum. s«pienib«T a».

voluil eciam, quod filia sua naturalis Agnes, que nunc inhabitat inclusorium prope cappellam

s. Marie prope Rynaugiain. in endem maneat et quod propter hoc inclusis ibidem de bonis

suis salisliat. item legavil ecclesie s. Thome pro «irnalii culcilriim suum melius, ilem Jobanni

•io filio fratris sui, canonico «cclesie s. Tliome, libruin suum tnatutinalcni el psalterium suum

magnum, neenon graduale suum, ilem decano ecclesie Hynaugensis anliphonarium suum,

item I.ucgardi filio fratris sui domum, in qua ipse thesaurarius sorori sue, uxori quondam

Wallberi dieli Hentwingcn successit, sitam in vico predicatonmi in dem nuwen gesselin ; item

voluil, rpjod Liheradis soror sua in bonis ab ipso derelictis ipsi non succedat ne<: aliquam

|-, a Dt» W»,t BUguiti i«f iiiril uie/ir tirie,- :t> erht««fn.

bres, a. «I. 1328. Augurt 17.

308 1328 September 26 — Oktober 9.

capiat poreionom, nisi cadem dispositionem lionorum Minium aliis quam pioximiorihus suis

f'actam rovorel. voluit eoiain, <|iio<l Hup> filius fratris sui eqnalem capiat porcionem in aliis

bonis per ipsum thesauiarium dereliclis una cum aliis ipsius Ihesaurarii heredibus; horum

lo^atorum constituit exeeutores decanum eci lesie Kynau^ensis, magi.slruin Heinrieum de

Hiij?es\vilre, canonicum eeelosie s. Timme, ao (lonradum dictum Hipelin militem Argenti- •">

iiensein. onmia vasa sua argentea necnon ulcnsilia domus sue ad ornalum tendenria viilelicel